
БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

Від 13.07.2021 № 536

м. Бровари

Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Київської області від 20.10.2020 № 790

З метою створення сприятливих умов для активного розвитку об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків та їх асоціацій у м. Бровари, 
покращення якості обслуговування житлового фонду та умов проживання 
населення, відповідно до рішення Броварської міської ради Київської області від 
20.08.2020 року № 1958-80-07 «Про затвердження Програми підтримки 
об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельних 
кооперативів Броварської міської територіальної громади на 2021-2025 роки» (зі 
змінами), керуючись Законом України «Про об'єднання співвласників 
багатоквартирного будинку», пунктом а частини 1 статті 27 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації конкурсної 
комісії з проведення конкурсного відбору проектів для участі у Програмі 
підтримки ОСББ та ЖБК Броварської міської територіальної громади на                   
2021-2025 роки, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 20.10.2020 № 790 «Про затвердження переліку 
об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 2021 році за рахунок коштів 
Програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та 
житлово-будівельних кооперативів у місті Бровари Київської області на 2021-
2025 роки», а саме:

1.1. В назві рішення, тексті та додатку до рішення слова «у місті 
Бровари Київської області» замінити словами «Броварської міської 
територіальної громади» у відповідних відмінках.

1.2.  Додаток до рішення викласти в новій редакції згідно з додатком.



2
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 

Київської області здійснювати фінансування робіт в межах затверджених 
лімітів асигнувань на відповідний період.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО



Додаток 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області
від 13.07.2021 № 536

ПЕРЕЛІК

об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 2021 році 
за рахунок коштів Програми підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів
 Броварської міської територіальної громади на 2021-2025 роки

Напрям використання коштів Фінансування
тис.грн

 «Капітальний ремонт конструктивних елементів 
житлових будинків, внутрішньобудинкових систем та 
зовнішніх мереж»:

13258,00

1
- капітальний ремонт покрівлі; житлового будинку №2, 
по бульв. Незалежності, м. Бровари, Київської області 
ОСББ «ВІДРОДЖЕННЯ 219» 

2000,00

2

- капітальний ремонт конструктивних елементів 
фундаменту та відмостки житлового будинку №17б, по 
вул. Грушевського Михайла, м. Бровари, Київської 
області ОСББ «ГРУШЕВСЬКОГО 17Б»

1102,00

3
- капітальний ремонт покрівлі  житлового будинку №9а, 
по вул. Лагунової Марії, м. Бровари, Київської області 
ОК «50-РОКІВ ЖОВТНЯ» 

617,00

4

- капітальний ремонт системи газопостачання дахової 
котельні житлового будинку №4, по                                            
вул. Симоненка Василя, м. Бровари, Київської області 
ОСББ «КУПАВА-4» 

466,00

5
- капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №1в, 
по вул. Голуба Аркадія, м. Бровари, Київської області 
ОСББ «СДС-СПІВДРУЖНІСТЬ ДРУЖНІХ СУСІДІВ»

190,00

352,00

6

-капітальний ремонт (та модернізація) електричних мереж 
дахової котельні в об’ємі монтажу сонячної 
електростанції для власних потреб потужністю 15 кВт 
житлового будинку №113а по  вул. Симоненка Василя, м. 
Бровари, Київської області ОСББ «СИМОНЕНКА 113-А»
- капітальний ремонт вхідної групи з облаштуванням 
пандусу житлового будинку №113а по вул. Симоненка 
Василя, м. Бровари, Київської області                                       
ОСББ «СИМОНЕНКА 113-А»

128,00



2  (продовження додатку)

630,00
7

- капітальний ремонт ліфтів (1, 2, 3, 4, 5 під’їзд) 
житлового будинку №54б по вул. Короленка, м. Бровари, 
Київської області ОСББ «РОМАНТИК»
- капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку 
№54б по вул. Короленка, м. Бровари, Київської області 
ОСББ «РОМАНТИК»

44,00

8
-  капітальний ремонт ліфтів (1, 2 під’їзд) житлового 

будинку №12в по бульв. Незалежності, м. Бровари, 
Київської області ОСББ «НЕЗАЛЕЖНОСТІ 12 В»

365,00

9
-капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №2, по 

вул. Лагунової Марії, м. Бровари, Київської області 
ОСББ «ТРАВНЕВИЙ»

2076,00

10
-капітальний ремонт ліфтів (1, 2, 3 під’їзд) житлового 

будинку №15 по вул. Героїв Небесної Сотні, м. Бровари, 
Київської області ОСББ «БУДІВЕЛЬНИК-3»

342,00

11

-капітальний ремонт ліфтів (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 під’їзд) 
житлового будинку №2а по вул. Олімпійська,                            
м. Бровари, Київської області                                                     
ЖБК «ДОМОБУДІВНИК-3»

1246,00

12
-капітальний ремонт ліфтів (1, 2, 3, 4 під’їзд) житлового 
будинку №21а по бульв. Незалежності, м. Бровари, 
Київської області ОСББ «ЮНІСТЬ»

810,00

13

- капітальний ремонт ліфтів (1 під’їзд, 4 під’їзд) 
житлового будинку №6, по бульв. Незалежності,                            
м. Бровари, Київської області
капітальний ремонт ліфтів (3 під’їзд) житлового будинку 
№6а, по бульв. Незалежності, м. Бровари, Київської 
області ОСББ «ОРБІТА-БРОВАРИ»

764,00

14
-капітальний ремонт ліфтів (1, 2, 3 під’їзд) житлового 

будинку №8а по вул. Олімпійська, м. Бровари, Київської 
області ЖБК «ДОМОБУДІВНИК-2»

1003,00

15
-капітальний ремонт ліфта (1 під’їзд) житлового будинку 

№66а по вул. Короленка, м. Бровари, Київської області 
ОСББ «ЖИТЛОВИЙ КОМПЛЕКС КОРОЛЕНКА 66А»

103,00

16

-капітальний ремонт індивідуального теплового пункту 
житлового будинку №18-б по вул. Лагунової Марії, м. 
Бровари, Броварського району Київської області  ОСББ 
«М. ЛАГУНОВОЇ 18 Б» з підключенням до мереж 
централізованого опалення та постачання гарячої води

1020,00

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО


